СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО

Р Е Ш Е Н И Е

01 марта 2022 года № 13

Об обращении в Департамент транспорта

и развития дорожно-транспортной

инфраструктуры города Москвы, по

вопросу исключения адресов:

Строгинский бульвар, дом 1, корпус 2,

Строгинский бульвар дом 4 из зоны

платных городских парковок

Принимая во внимание обращения жителей района Строгино по вопросу

исключения адресов: Строгинский бульвар, дом 1, корпус 2, Строгинский

бульвар, дом 4 из зоны платных городских парковок Совет депутатов

муниципального округа Строгино решил:

1. Принять информацию к сведению.

2. Считать целесообразным исключение адресов: Строгинский бульвар,

дом 1, корпус 2, Строгинский бульвар, дом 4 из зоны платных городских

парковок.

3. Направить копию настоящего решения в Департамент транспорта и

развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы, префектуру

Северо-Западного административного округа города Москвы, управу района

Строгино города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте - строгино.рф.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Строгино Иванова М.В.

Глава муниципального округа Строгино                                М.В. Иванов